
Objednávka č.:   MD1601493

Dodavatel:
RF HOBBY s.r.o.
Bohdalecká 1420/6
Praha 10
101 00
ČESKÁ REPUBLIKA

Fakturu zašlete:
Ministerstvo dopravy
nábř. Ludvíka Svobody 1222/12
110 15 Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČ: 66003008
DIČ: CZ66003008
B.ú.: 22027001/0710

DIČ:
IČ:

Email:
Fax:
Tel.:

26155672Adresa dodání:
Ministerstvo dopravy
Odbor kosmických aktivit a ITS
nábřeží Ludvíka Svobody 12
Praha 1
110 15
ČESKÁ REPUBLIKA

31.12.2016Datum dodání: Měna: CZK
Datum vystavení: 4.11.2016

Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopii 
objednávky!
Fakturu (daňový doklad) je možné zaslat objednateli až po řádném splnění předmětu objednávky. Splatnost faktury 
(daňového dokladu) je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adresu 
objednatele. Kopii objednávky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 
340/2015 Sb. uveřejněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednávka účinnosti. Dodavatel akceptací této 
objednávky souhlasí s výše uvedenými podmínkami!
Č. řádky Číslo položky dod. Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

57 619,8057619,80001,00 *1 Objednáváme formou služby prezentace vytvoření 
veřejnosti srozumitelných, čtivě napsaných, graficky 
přehledných článků o cílech, průběhu a výsledcích 
evropského projektu CROCODILE 2 (dále jen "článků"), 
V elektronické formě specifikované dále v časopisech na 
online portálech www.epochaplus.cz a www.21stoleti.cz.
Výstupem bude vytvoření a publikování článků v 
rozsahu 2 online článků v rozsahu tiskových celostran  
na výše uvedených online portálech a vytvoření a 
umístění 2 bannerů Medium Rectangle na výše 
uvedených on-line portálech. Dílo sestává jak z textové, 
tak z obrazové (grafické) části, a to podle následujícího 
harmonogramu:

1. 1 článek v rozsahu tištěné celostrany na 
www.epochaplus.cz mapující a vysvětlující projekt 
Crocodile 2
Uzávěrka 20. 11. 2016, vychází 25. 11. 2016 - Cena: 7 
000 Kč vč. DPH 
2. Banner Medium Rectangle na 2 měsíce - odkaz buď 
na www.czechspaceportal.cz, či na aktuálně 
publikované články kampaně na tomto webu  
Uzávěrka 20. 11. 2016, umístění 25. 11. 2016 - Cena: 
35 000 Kč vč. DPH 
3. 1 článek v rozsahu tištěné celostrany na 
www.21stoleti.cz mapující a vysvětlující projekt 
Crocodile 2
Uzávěrka 20.11. 2016, vychází 25. 11. 2016 - Cena: 7 
000 Kč vč. DPH 
4. Banner Medium Rectangle na 2 měsíce - odkaz buď 
na www.czechspaceportal.cz, či na aktuálně 

PLÁTCI DPH

Strana  1 / 5



Objednávka č.:   MD1601493

Č. řádky Číslo položky dod. Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena
publikované články kampaně na tomto webu  
Uzávěrka 20. 11. 2016, umístění 25. 11. 2016 - Cena:  
35 000 Kč vč. DPH 
Celkem: 69 421,50 Kč + DPH = 84 000 Kč

Součástí článků bude také informace, že se jedná o 
projekt spolufinancovaný Evropskou unií, a to spolu s 
logem projektu a logem EU. Konkrétní znění informace 
a podobu obou uvedených log poskytne Objednavatel 
při přípravě konkrétního článku.
Při tvorbě obou částí předmětu objednávky je 
Poskytovatel povinen postupovat v úzké spolupráci s 
Ministerstvem dopravy, zástupci Odboru inteligentních 
dopravních systémů, kosmických aktivit a výzkumu, 
vývoje a inovací (dále jen "Objednatel").
Okamžikem uhrazení faktury Poskytovatel poskytuje 
Objednateli nevypověditelné výhradní právo k 
nekomerčnímu neziskovému užití článků i grafického 
vizuálu podle této objednávky na neomezenou dobu pro 
propagaci evropského projektu CROCODILE 2, a to 
jakýmkoli způsobem užití zejména sdělováním 
počítačovou nebo obdobnou sítí, jeho rozmnožováním, 
rozšiřováním, půjčováním (dále jen "licence"). Tato 
licence platí pro území celého světa. 
Poskytovatel souhlasí zároveň s tím, že Objednatel 
může oprávnění tvořící součást licence zcela nebo 
zčásti poskytnout třetí osobě. V případě poskytnutí 
podlicence se Objednatel zavazuje bez zbytečného 
odkladu informovat Poskytovatele o poskytnutí 
podlicence a o osobě, které byla podlicence poskytnuta. 
Autor nemá ze strany Objednatele nárok na přiměřenou 
dodatečnou odměnu ve smyslu § 2374 zákona č. 
89/2012, občanský zákoník (dále jen "občanský 
zákoník"). Objednatel není povinen licenci využít. 
Termín realizace: do 1. 12. 2016 
Celková cena zakázky: 69 421,50 Kč bez DPH, tj. 84 
000,- Kč včetně DPH. Tato částka je konečná a 
nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady 
Poskytovatele vynaložené v souvislosti s plněním 
předmětu objednávky.
Úhrada za objednávku bude provedena v termínu do 10. 
12. 2016, a to na základě daňového dokladu (faktury) se 
splatností 30 kalendářních dnů od doručení Objednateli, 
vystaveného Poskytovatelem po předání 3 ks časopisů 
se zveřejněnými články v titulech EPOCHA, 21. 
STOLETÍ, PANORAMA 21. STOLETÍ - ZÁZRAČNÉ 
TECHNOLOGIE, příslušné soubory ve formátu pdf v 
tiskové kvalitě na USB nosiči a dále zveřejněním 
příslušných článků na online portálech a dále na online 
portálech www.epochaplus.cz a www.21stoleti.cz, po 
odsouhlasení Objednatelem. Objednatel je oprávněn ve 
lhůtě 5 pracovních dnů od předání písemně uplatnit 
připomínky se stanovením termínu pro jejich 
zapracování a opětovné předání předmětu objednávky.

11 801,7011801,70001,00 *2 V případě nepředání předmětu objednávky Objednateli 
ve výše stanoveném termínu realizace je Poskytovatel 
povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 
100,- Kč za každý započatý den prodlení. V případě 
prodlení delšího než 30 pracovních dnů je Objednatel 
oprávněn od smluvního vztahu založeného touto 
objednávkou bez dalšího vyrovnání odstoupit.
Poskytovatel odpovídá za to, že plnění předmětu této 
objednávky nezasahuje a nebude zasahovat do práv 
jiných osob, zejména práv z průmyslového nebo jiného 

PLÁTCI DPH

Strana  2 / 5



Objednávka č.:   MD1601493

Č. řádky Číslo položky dod. Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena
duševního vlastnictví, a to pro jakékoliv využití v České 
republice i v zahraničí. Poskytovatel není oprávněn 
jakkoli zpřístupnit předmět plnění této objednávky nebo 
jeho část třetím osobám. V případě porušení této 
povinnosti je Poskytovatel povinen zaplatit Objednateli 
smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý jednotlivý 
případ.
Akceptací této objednávky Poskytovatel souhlasí se 
smluvními podmínkami stanovenými touto objednávkou 
a je uzavřen smluvní vztah. Právní vztahy vzniklé na 
základě této objednávky se řídí zejména občanským 
zákoníkem. 
Kontaktní osoba Objednatele: Ing. Martin Pichl, Ph.D., 
tel.: 225131395, 
e-mail: martin.pichl@mdcr.cz

14 578,5014578,50001,00 *3 dtto 21% DPH 2016
113 593,40113593,40001,00 *4 Objednáváme formou služby prezentace vytvoření 

veřejnosti srozumitelných, čtivě napsaných, graficky 
přehledných článků o cílech, průběhu a výsledcích 
evropského projektu CROCODILE 2 (dále jen "článků"), 
a to v tištěné i elektronické formě specifikované dále v 
časopisech EPOCHA, 21. STOLETÍ, PANORAMA 21. 
STOLETÍ - ZÁZRAČNÉ TECHNOLOGIE, a dále na 
online portálech www.epochaplus.cz a www.21stoleti.cz.
Výstupem bude vytvoření a publikování článků v 
rozsahu 3 tiskových celostran ve výše uvedených 
časopisech a 3 článků (v rozsahu tištěné celostrany) na 
výše uvedených online portálech. Dílo sestává jak z 
textové, tak z obrazové (grafické) části, a to podle 
následujícího harmonogramu:
1. 1 celostrana časopisu Epocha 2/2017 - článek 
mapující a vysvětlující projekt Crocodile 2
 Uzávěrka 7. 12. 2016, vychází 13. 1. 2016 - Cena:  
75 000 Kč vč. DPH 
2.  1 celostrana časopisu 21. Století 2/2017 - článek 
mapující a vysvětlující projekt Crocodile 2
 Uzávěrka 4. 1. 2017, vychází 20. 1. 2017 - Cena: 55 
000 Kč vč. DPH 
3.  1 celostrana časopisu Svět na dlani 3/2017 - článek 
mapující a vysvětlující projekt Crocodile 2
 Uzávěrka 1. 2. 2017, vychází 17. 2. 2017 - Cena: 35 
600 Kč vč. DPH 
Celkem: 136 859,50 Kč + DPH = 165 600 Kč

Součástí článků bude také informace, že se jedná o 
projekt spolufinancovaný Evropskou unií, a to spolu s 
logem projektu a logem EU. Konkrétní znění informace 
a podobu obou uvedených log poskytne Objednavatel 
při přípravě konkrétního článku.
Při tvorbě obou částí předmětu objednávky je 
Poskytovatel povinen postupovat v úzké spolupráci s 
Ministerstvem dopravy, zástupci Odboru inteligentních 
dopravních systémů, kosmických aktivit a výzkumu, 
vývoje a inovací (dále jen "Objednatel").
Okamžikem uhrazení faktury Poskytovatel poskytuje 
Objednateli nevypověditelné výhradní právo k 
nekomerčnímu neziskovému užití článků i grafického 
vizuálu podle této objednávky na neomezenou dobu pro 
propagaci evropského projektu CROCODILE 2, a to 
jakýmkoli

PLÁTCI DPH

Strana  3 / 5



Objednávka č.:   MD1601493

Č. řádky Číslo položky dod. Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena
způsobem užití zejména sdělováním počítačovou nebo 
obdobnou sítí, jeho rozmnožováním, rozšiřováním, 
půjčováním (dále jen "licence"). Tato licence platí pro 
území celého světa. 
Poskytovatel souhlasí zároveň s tím, že Objednatel 
může oprávnění tvořící součást licence zcela nebo 
zčásti poskytnout třetí osobě. V případě poskytnutí 
podlicence se Objednatel zavazuje bez zbytečného 
odkladu informovat Poskytovatele o poskytnutí 
podlicence a o osobě, které byla podlicence poskytnuta. 
Autor nemá ze strany Objednatele nárok na přiměřenou 
dodatečnou odměnu ve smyslu § 2374 zákona č. 
89/2012, občanský zákoník (dále jen "občanský 
zákoník"). Objednatel není povinen licenci využít. 
Termín realizace: do 15. 3. 2017 
Celková cena zakázky: 136 859,50 Kč bez DPH, tj. 165 
600,- Kč včetně DPH. Tato částka je konečná a 
nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady 
Poskytovatele vynaložené v souvislosti s plněním 
předmětu objednávky.
Úhrada za objednávku bude provedena v termínu do 15. 
3. 2017, a to na základě daňového dokladu (faktury) se 
splatností 30 kalendářních dnů od doručení Objednateli, 
vystaveného Poskytovatelem po předání 3 ks časopisů 
se zveřejněnými články v titulech EPOCHA, 21. 
STOLETÍ, PANORAMA 21. STOLETÍ - ZÁZRAČNÉ 
TECHNOLOGIE, příslušné soubory ve formátu pdf v 
tiskové kvalitě na USB nosiči a dále zveřejněním 
příslušných článků na online portálech a dále na online 
portálech www.epochaplus.cz a www.21stoleti.cz, po 
odsouhlasení Objednatelem. Objednatel je oprávněn ve 
lhůtě 5 pracovních dnů od předání písemně uplatnit 
připomínky se stanovením termínu pro jejich 
zapracování a opětovné předání předmětu objednávky. 
V případě nepředání předmětu objednávky Objednateli 
ve výše stanoveném termínu realizace je Poskytovatel 
povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 
100,- Kč za každý započatý den prodlení. V případě 
prodlení delšího než 30 pracovních dnů je Objednatel 
oprávněn od smluvního vztahu založeného touto 
objednávkou bez dalšího vyrovnání odstoupit.

23 266,1023266,10001,00 *5 Poskytovatel odpovídá za to, že plnění předmětu této 
objednávky nezasahuje a nebude zasahovat do práv 
jiných osob, zejména práv z průmyslového nebo jiného 
duševního vlastnictví, a to pro jakékoliv využití v České 
republice i v zahraničí. Poskytovatel není oprávněn 
jakkoli zpřístupnit předmět plnění této objednávky nebo 
jeho část třetím osobám. V případě porušení této 
povinnosti je Poskytovatel povinen zaplatit Objednateli 
smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý jednotlivý 
případ.
Akceptací této objednávky Poskytovatel souhlasí se 
smluvními podmínkami stanovenými touto objednávkou 
a je uzavřen smluvní vztah. Právní vztahy vzniklé na 
základě této objednávky se řídí zejména občanským 
zákoníkem. 
Kontaktní osoba Objednatele: Ing. Martin Pichl, Ph.D., 
tel.: 225131395, 
e-mail: martin.pichl@mdcr.cz

28 740,5028740,50001,00 *6 dtto 21% DPH 2017

PLÁTCI DPH

Strana  4 / 5



Objednávka č.:   MD1601493

Ceny jsou uvedeny s DPH.

Celková částka ( CZK ) 249 600,00

Číslo smlouvy: Za objednatele:

Akceptoval: dne: Podpis a razítko:

PLÁTCI DPH

Strana  5 / 5




